
ZARZĄDZENIE NR 63/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2019r, poz.869) ) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 24.175.194,61 zł w tym:

- dochody bieżące :   17.679.044,61 zł

- dochody majątkowe: 6.496.150,00 zł

2) wydatki ogółem :  26.331.001,61 zł  w tym:

- bieżące : 16.796.639,61 zł

- majątkowe: 9.534.362,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: 9F984074-1821-4396-B575-656C253D14E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 8 października 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejsze- 
nie

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 701 054,00 -30 000,00 0,00 671 054,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

252 000,00 -30 000,00 0,00 222 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

252 000,00 -30 000,00 0,00 222 000,00

bieżące razem: 14 597 209,81 -30 000,00 0,00 14 567 209,81

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66 182,81 0,00 0,00 66 182,81

majątkowe
majątkowe razem: 6 496 150,00 0,00 0,00 6 496 150,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 576 150,00 0,00 0,00 3 576 150,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejsze
- nie

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

28 855,00 0,00 11 300,00 40 155,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 437,00 0,00 11 300,00 19 737,00

Id: 9F984074-1821-4396-B575-656C253D14E9. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 437,00 0,00 11 300,00 19 737,00

855 Rodzina 2 763 010,00 0,00 164 591,00 2 927 601,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 332 000,00 0,00 164 591,00 1 496 591,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

1 332 000,00 0,00 164 591,00 1 496 591,00

bieżące razem: 2 935 943,80 0,00 175 891,00 3 111 834,80
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 029 303,61 -30 000,00 175 891,00 24 175 194,61

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 642 332,81 0,00 0,00 3 642 332,81

Id: 9F984074-1821-4396-B575-656C253D14E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 8 października 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 30 000,00 30 000,00
Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 148 609,00 -30 000,00 2 118 609,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

262 000,00 -30 000,00 232 000,00

3110 Świadczenia społeczne 262 000,00 -30 000,00 232 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 267 878,00 0,00 4 267 878,00

90095 Pozostała działalność 3 285 405,00 0,00 3 285 405,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 2 000,00 97 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 -7 000,00 191 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

Razem: 23 219 166,81 -30 000,00 23 189 166,81
Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

28 855,00 11 300,00 40 155,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 437,00 11 300,00 19 737,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 -139,00 481,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

90,00 -26,00 64,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 727,00 -516,00 3 211,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 1 939,00 4 339,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -1 100,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -158,00 342,00

855 Rodzina 2 763 010,00 164 591,00 2 927 601,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 332 000,00 164 591,00 1 496 591,00

3110 Świadczenia społeczne 1 312 315,27 164 559,20 1 476 874,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -16,95 83,05
4300 Zakup usług pozostałych 815,41 48,75 864,16

Razem: 2 935 943,80 175 891,00 3 111 834,80
Ogółem: 26 185 110,61 145 891,00 26 331 001,61 

Id: 9F984074-1821-4396-B575-656C253D14E9. Podpisany Strona 1




